

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 42

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации « 06 » июля 2021 года

М. П.



Serof
(подпись)

Грасимов Сергей Васильевич
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Муниципальное автономное учреждение «Молодёжно-досуговый центр «Восход» муниципального образования
Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
187110, Ленинградская обл., г. Кириши, ул. Мира, д. 15; 187110, Ленинградская обл., г. Кириши, ул. Мира, д. 15;
187110, Ленинградская обл., г. Кириши, ул. Мира, д. 25; 187110, Ленинградская обл., г. Кириши, ул. Победы, д. 3;
187110, Ленинградская обл., г. Кириши, ул. Победы, д. 7

место нахождения и место осуществления деятельности,
4708020562

идентификационный номер налогоплательщика,
1074708001059

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Директор; номер рабочего места 1; 1 чел.
(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
2. Заместитель директора; номер рабочего места 2; 1 чел.
индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)
3. Главный бухгалтер; номер рабочего места 4; 1 чел.
4. Главный инженер; номер рабочего места 5; 1 чел.
5. Специалист по охране труда; номер рабочего места 6; 1 чел.
6. Юрисконсульт; номер рабочего места 7; 2 чел.
7. Ведущий специалист по кадрам; номер рабочего места 8; 2 чел.
8. Инженер-энергетик; номер рабочего места 10; 1 чел.
9. Инженер по организации управления производством; номер рабочего места 33; 1 чел.
10. Специалист по закупкам; номер рабочего места 1/2021; 1 чел.
11. Кассир; номер рабочего места 14; 1 чел.
12. Ведущий экономист; номер рабочего места 11; 1 чел.
13. Ведущий бухгалтер; номер рабочего места 13; 1 чел.
14. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 15; 1 чел.
15. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 16А; 1 чел.
16. Звукорежиссер; номер рабочего места 18; 1 чел.
17. Осветитель; номер рабочего места 2/2021; 1 чел.
18. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 21А-3; 1 чел.
19. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 28; 1 чел.
20. Заведующий хозяйством; номер рабочего места 30; 1 чел.
21. Дворник; номер рабочего места 34; 1 чел.
22. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 35А; 1 чел.
23. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 35-1А (35А); 1 чел.
24. Гардеробщик; номер рабочего места 3/2021; 1 чел.
25. Вахтер; номер рабочего места 38А; 4 чел.
26. Вахтер; номер рабочего места 38-1А (38А); 1 чел.
27. Режиссер; номер рабочего места 20; 1 чел.
28. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 21А; 1 чел.
29. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 21А-1; 1 чел.
30. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 21А-2; 1 чел.
31. Руководитель клубного формирования; номер рабочего места 27; 1 чел.
32. Вахтер; номер рабочего места 31; 3 чел.
33. Уборщик служебных помещений; номер рабочего места 32; 2 чел.
34. Заместитель директора; номер рабочего места 4/2021; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № В-4/3Э-2(01)/572/21-Н/1 от 19.05.2021 - Чебаков Артур (№ в реестре: 5295);

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Полынейший размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэроакустический фоновый шум	аэроакустический импульсный шум	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2021	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер по организации управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4/2021	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/2021	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А-3	Руководитель клубного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	жестокое преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
28	клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-1А (35А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/2021	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-1А (38А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А-1	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А-2	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Руководитель клубного формирования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soul.roamintrud.ru>.